

最终磋商报价及承诺书

项目名称：成都大运安保装备采购项目

项目编号：N5104012023000191

包号：第2包

供应商名称：成都天成欣辉科技有限公司

总价报价：（大写）壹拾贰万陆仟零伍拾元

分项报价明细表

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂商	数量	单价	金额	备注
1	多功能腰带	Y-GR00002 1	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	50 条	230.00	11500.00	
2	催泪喷射器	C1-GR0000 21	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	50 支	105.00	5250.00	
3	强光手电	S1-GR0000 21	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	50 支	255.00	12750.00	
4	伸缩警棍	G2-GR0000 21	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	50 支	145.00	7250.00	
5	手铐	K1-GR0000 21	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	50 副	95.00	4750.00	
6	防割手套	FGST-GR02	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	50 副	75.00	3750.00	
7	防暴盾牌	FBP-BS-GR 02	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	30 面	380.00	11400.00	
8	法式盾牌	FBP-TL-GR 09	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	30 面	390.00	11700.00	
9	多功能臂盾	FBP-BD-L	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	30 面	390.00	11700.00	
10	防毒衣	FDY-GR01	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	10 套	1200.00	12000.00	
11	防毒面具	GR901	国润	靖江市国润警用器材制造有限公司	10 套	500.00	5000.00	
12	警用帐篷	12 m ² 单帐 篷	鑫宏 威	成都市鑫宏威野营装备器材有限责任公司	10 套	2900.00	29000.00	
报价合计		小写： <u>126050.00</u> 元 大写： <u>壹拾贰万陆仟零伍拾</u> 元						

注：此页和最终报价分项报价明细表需加盖供应商公章，持空白页至磋商现场根据实际需要填写（现场填写）。

供应商名称（单位盖章）：成都天成欣辉科技有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：陈红玲

日期：2023年11月24日

